sup flumini secane venisset. et ibi eo baptizaret. omni excoasset. ibide baptizatus est. dixitque dñs. Nunc inuicem quod tãdum querendo laborasti. statim in terra baculi fixit. et facta orone baculus ille cotã multas affantibus frondes et flores produxit q. Ad eum. viri dño crederent. Impator autẽ A uelran hoc audies milites ad eum. capiedis plures dixerit. Qui eum orantem inuenientes. ad ipsum accedere timuerunt. Impator autẽ plures prioribus misit qui venientes cũ eo orante paritẽ orauerunt. surgentibus dixerunt. Impator desiderat te vidẽ. Qui cũ venisset nollet sacrificare. man⁹ ei⁹ et pedes fecit ligari et venibus ferratis cecidit. Cui Saunianus Adauge tomentata si potes. Licet insit enim in media ciuitate ligari imperfecisti. et suppositis lignis oleo igne in cedio cremari. Hec autẽ inuenies vidit eum in media flama stantẽ paritẽ orantẽ. Stupescens in facies suis cecidit. et surgens ei dixit. sfera mala nõ tibi sufficitur aie quas decepisti. nisi et nos per magicas artes decipere moliaris. Cui Saunianus. Adhuc multae aie te cuiuspe me sũt dño crediturẽ. Cui autẽ impator ex hoc nomine dei blasphemass in crastinu iussit eum ad supremam ligari et sagittari. Sagitte autẽ a decem et a sinitris in aere suspendedas. nec aliqua cũ leset. Altera die impator ad eum veniens dixit ei. Et vbi est deus tuus. veniat huc et de sagittis istis te liberet. Satisq vna de illis sagittis exilis regẽ in oculo percussit. et perire excoavit. Cui ira⁹ iussit eum in carcere recipi et in crastino decollari. Saunianus autẽ oras vt ad locum vbi baptizatus fuerat trãfferet. Oratus castris et agnis hostiis per medios milites transiit illuc venit. Sed an dies imperator iussit eum illuc interficere capite truncari Videns autẽ Saunianus milites insequentes. sup aquã velut sup petra ambulauit. quousq ad locum sui baptizati puenit. cũ igit milites transiisse darent et eum perire fouidarent. ait illis. Se-

curi me percunt et de sanguine meo ad impatores vim deferre. vt lumẽ recipiat et dei virtutes agnoscat. percutissus igit caput suũ leuauit et passibus rurs. illud potauit. Et impator cũ de eius sanguine oculũ terigisset. continuo sanatus est dñs. Gere boni et magnus est deus xpianoru. Sed audiens quedã q annis. et lumen amiserat. ad locũ portari se fecit. et lumen orone protinus lumẽ accepit. Passus est autẽ circa annũ dñi. ceteri kal. feb.

Sed h' ideo inserit vt histone sorori sue cuius festu papue hic recolat. hec q. hystoria p ligat. Cui eius soror igit sauniana frẽm suũ quondã fieret. et p eo idolis supplicaret tandem sibi documenta apparuit angelus dñi. Sauniana nolli fide. sed quecumq hẽs derelinq. et inuenies frẽm tuũ i honore maxio pstruunt. Que euigilans collectance sue dixit. Amica. mea aliqd ne sensisti. Et illa. Enã dñia. Nã vidi hoĩem tecũ loquentẽ. sed nescio quidẽ qd diceret. Non me in qdãc casibus. Et illa. Absit dñia. Quecumq vis. facias. nã te non occidas. Sicq in crastino ambe recesserunt. Cui ergo pater diu scilicet eam inquiri. et nõ inuenisset eleuatis ad celum manib⁹ ait. Tu es deus potes in celo idola mea comminẽ q matos meos saluare nõ poterit. Et hie dñs in tonãas oia idola comminuit et confragit. Sed multi videntes crediderunt. Greg beata Sauniana romam veniens ab Insebio papa baptizate. et duos ex eos duosq tractat sanas qnq annis ibi permansit. Cui dormiẽt apparẽs angelus dixit. Sauniana qd õ quod facis. vt tuas vniuersas deserẽs. nõc hie in delicias peulianas. Surge et vade in reges ciuitate vt fratre tuũ ibidem inuenias. Dixit q. Sauniana. Nõ oportet nos ibi amplius habitare. Et illa. dñia quo vis reuẽ. Et illa. Beo nobis puidet. Et illa. pteopanẽ ordea cẽũ in vrbẽ rauenna dẽ uenit. Clemensq ad domũ cuiusdã diuini. cuius filia qũ mortuus plangebat